С О В Е Т
                    муниципального образования «Село Садовое»
                    Ахтубинского района   Астраханской области

                                                   РЕШЕНИЕ

 15.06.2012г.                                                                                     №    10

	О выделении денежных средств
для чествования юбиляров
с. Садовое с 80-ти летием и выше

       Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Село Садовое»,

      Совет муниципального образования «Село Садовое»

РЕШИЛ:

       1. Выделять денежные средства для чествования юбиляров с. Садовое с 80-ти летием и выше в сумме до 1,0 тысячи рублей на одного человека (приобретение подарков).
       2. Главному специалисту Шаблиной Н.Ю. в начале года формировать  список юбиляров.
       3. Зав. сектором по бух. учету и сводному бюджету Бундиной Н.А. учитывать данные денежные средства при формировании и уточнении бюджета.

   Глава муниципального  образования-
   Председатель Совета                                                              Духнов А.С.